
 

 

 
VYRIAUSIOJI TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VYRIAUSIOSIOS TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJOS 2007 M. SPALIO 18 D. 

REZOLIUCIJOS „DĖL VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ BEI 

ĮMONIŲ TARNYBINIO TRANSPORTO NAUDOJIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIA 

GALIOS 

 

2019 m. gruodžio 19 d. Nr. KS-343 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos įstatymo 

Nr. X-1666 pakeitimo įstatymo Nr. XIII-2275 1 straipsnyje nauja redakcija išdėstyto Lietuvos 

Respublikos Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos įstatymo 18 straipsnio 1 dalies 15 punktu, 

Vyriausioji tarnybinės etikos komisija n u s p r e n d ž i a : 

1. Pripažinti netekusia galios Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2007 m. spalio 

18 d. rezoliuciją „Dėl valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų bei įmonių tarnybinio transporto 

naudojimo“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

3. Sprendimą paskelbti Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos interneto svetainėje 

www.vtek.lt . 

 

 

 

Komisijos pirmininkas Edmundas Sakalauskas 


